



מטיילים, מפעילים, וגם מתחננים

Posted on 31 באוקטובר 2023 by שוש להב



עובדי רשות הטבע והגנים ואנשי המשרד להגנת הסביבה, מסייעים למפונים במקום לינתם הזמנית ברחבי הארץ: מדריכים בטיולי טבע, מפנים בעלי חיים, מפעילים את הילדים והמשפחות

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [רשות הטבע והגנים](#)

עובדי רשות הטבע והגנים ואנשי המשרד להגנת הסביבה, מסייעים למפונים במקום לינתם הזמנית ברחבי הארץ. בעקבות פנייה שהתקבלה ממשרד ראש הממשלה למשרד להגנת הסביבה, הקצתה רשות הטבע והגנים עשרות עובדים משורותיה, שיסייעו למפונים בהתנהלותם מול משרדי הממשלה. ברשות הטבע והגנים נרתמו למשימה והקצו עשרות עובדים ועובדות, שיפרסו במלונות השונים וייסייעו למפונים בהליכים הבירוקרטיים.

רעיה שורקי, מנכ"לית רשות הטבע והגנים: "אנשי רשות הטבע והגנים רתומים לכל משימה הנדרשת מאיתנו בימים אלו של מלחמה. בין אם בסיוע באמצעות כוח אדם, כדי לוודא שהמפונים יקבלו את הטיפול המהיר והיעיל ביותר, בין אם בפינוי בעלי החיים שנותרו בפינות החי וזקוקות לסביבת מחייה בטוחה ורציפה, ובין אם להעניק כמה שעות של טיול בטבע, הדרכות ופעילויות לילדים במקומות אליהם פונו. כל מקום שבו אנו יכולים לסייע, להקל ולהירתם, אנחנו מגיעים וכך גם הפעם כשהגיעה הבקשה ממשרד ראש הממשלה, נעתרנו מיד לסייע בכל צורך שעולה".



וגם, חתונה בטבע



קורן ואביבה יוסף התחתנו בשמורת טבע עין אפק. צילום שרית פלאצ'י מיארה, רט"ג בעקבות בקשה של חיל מילואים המשרת בקרבת מקום, נעתרה רשות הטבע והגנים והם קיימו את החתונה בשמורה. מזל טוב לזוג הצעיר! **קורן ואביבה יוסף**, מפרדס חנה, היו אמורים לקיים את חתונתם בנוכחות אורחים רבים, אך בעקבות שירותו במילואים של קורן באזור הצפון, המשרת במילואים בצנחנים, החליט הזוג לפנות לרשות הטבע והגנים, שנעתרה מיד לבקשה וערכו את טקס החתונה בשמורת טבע עין אפק. רב היחידה בירך את הזוג, ובנוכחות 40 משתתפים וחבריו ליחידה, היו כמה דמעות שזלגו מהתרגשות.

בני הזוג המאושרים: "אנחנו קורן ואביבה, תיכננו להתחתן, אך בעקבות המצב והמלחמה שבה עלינו, הכל נדחה. בסוף כן התחתנו פה בשמורת הטבע עין אפק, עם הרבה אנשים טובים מהרשות, שעזרו לנו ועשו את הדבר הזה לאפשרי. מאחלים שאמן ואמן כל חיילי ישראל יחזרו בשלום הבייתה ושיהיו עוד חתונות ושנמלא את הארץ בבנים, תודה רבה לכם, אוהבים אתכם."



קורן ואביבה יוסף התחתנו בשמורת טבע עין אפק. צילום שרית פלאצ'י מיארה, רט"ג **תמר עבדת**, מנהלת שמורת טבע עין אפק: "קיבלנו בקשה חריגה של חיל מילואים, שמשרת לא רחוק מכאן שהחתונה שלו נדחתה וביקש לקיים את החתונה אצלנו בשמורה. החלטנו באופן חריג להיענות לבקשה. התקיימה כאן חופה מאוד יפה ומרגשת ואנחנו ממש שמחים שהצלחנו לעזור לזוג הצעיר והמאושר. שמורת עין אפק פתוחה בימים האלה ואתם מוזמנים להגיע, מפונים מהצפון ומהדרום, גם חיילים שגויסו בצו 8 נכנסים ללא תשלום. בשמורה אין מרחב מוגן ואנחנו מתנהלים לפי הנחיות של פיקוד העורף".

שרית פלאצ'י מיארה, ממונת קהל וחווית מבקרים באזור צפון: "בימים שכאלה, אנחנו מקבלים לא מעט בקשות שונות, החל ממזרונים ליחידה ועד חופה בשמורת טבע. אלו הדברים הקטנים שאנחנו יכולים לעשות כדי לחבק את החיילים שלנו. החופה של קורן ואביבה שנערכה בשמורת עין אפק, הייתה מרגשת וצנועה ולצד זה הייתה מעצימה ומאפשרת לנו להאמין שעוד יגיעו ימים טובים לכולנו".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם